
桃園地政事務所地價課



 交通狀況 ★★★★★
 生活機能 ★☆☆☆☆
 鄰近學區 ★☆☆☆☆
 公共設施 ★★★☆☆

「經國特區」範圍涵括南崁地區都市計畫及林口特定區計畫，面積廣達656公頃，透過分期分區開發，第一階
段實施範圍東以春日路，西、南以南崁溪為界，北至有恆街止，計畫面積29.39公頃，該地區鄰近南崁交流道
，交通便利。惟本區發展未成熟，建商亦正在密集推案，房地交易尚屬不熱絡。



桃園區熱門生活圈-經國周圍地區

經國特區屬新興發展之
市地重劃地區，原屬工業區
不具開發效益，現況建築物
零星稀少，重劃後建案正密
集推案中，交易尚屬不熱絡。
整體而言，交易型態均屬新
大樓類型。

108年10月本生活圈不
動產交易均價，新大樓
26.04萬元/坪，較前月上漲
且較近1年均價高。

價量分析
新大樓

交易量 均價

11月 與前月比較 27 42% 27.09 4%

12月 與前月比較 19 -30% 25.44 -6%

108年1月 與前月比較 13 -32% 26.60 5%

2月 與前月比較 9 -31% 25.13 -6%

3月 與前月比較 10 11% 25.87 3%

4月 與前月比較 22 120% 25.86 持平

5月 與前月比較 27 23% 25.87 持平

6月 與前月比較 20 -26% 25.38 -2%

7月 與前月比較 27 35% 25.22 -1%

8月 與前月比較 21 -22% 25.07 -1%

9月 與前月比較 19 -10% 24.90 -1%

10月 與前月比較 16 -16% 26.04 5%

最近1年平均 19 25.71

說明：新大樓為屋齡5年以內且11層樓以上之住宅。

資料來源：本所實價登錄資料
資料收集時間：108年12月3日
資料期間：登記日期107年11月至108年10月



桃園區熱門生活圈-經國周圍地區
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藝文

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		29		-26%		29.21		-1%		50		22%		21.38		1%		22		47%		19.98		5%		5		67%		32.46		23%

				12月		與前月比較		37		28%		27.90		-4%		52		4%		21.92		3%		9		-59%		17.66		-12%		6		20%		30.1		-7%

				108年/1月		與前月比較		27		-27%		30.30		9%		51		-2%		20.28		-7%		15		67%		18.72		6%		3		-50%		22.17		-26%

				2月		與前月比較		17		-37%		27.87		-8%		37		-27%		21.75		7%		5		-67%		19.87		6%		1		-67%		23.96		8%

				3月		與前月比較		14		-18%		29.41		6%		59		59%		22.40		3%		16		220%		18.85		-5%		3		200%		40.64		70%

				4月		與前月比較		12		-14%		29.38		-0%		46		-22%		21.91		-2%		9		-44%		20.07		6%		0		-		-		-

				5月		與前月比較		26		117%		28.30		-4%		81		76%		22.26		2%		19		111%		18.51		-8%		11		-		29.57		-

				6月		與前月比較		25		-4%		28.07		-1%		64		-21%		21.63		-3%		24		26%		19.68		6%		3		-73%		28.31		-4%

				7月		與前月比較		19		-24%		28.77		2%		59		-8%		22.45		4%		14		-42%		18.43		-6%		2		-33%		24.97		-12%

				8月		與前月比較		8		-58%		29.48		2%		68		15%		22.04		-2%		19		36%		20.51		11%		4		100%		24.43		-2%

				9月		與前月比較		11		38%		32.55		10%		68		0%		22.57		2%		17		-11%		20.38		-1%		1		-75%		31.24		28%

				10月		與前月比較		12		9%		31.71		-3%		61		-10%		22.31		-1%		12		-29%		19.04		-7%		11		1000%		36.07		15%

				最近1年平均				20				29.41				58				21.91				15				19.31				4				29.45

				107度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		29.21		21.38		19.98		32.46				11月		29		50		22		5

				12月		27.90		21.92		17.66		30.1				12月		37		52		9		6

				108年/1月		30.30		20.28		18.72		22.17				108年/1月		27		51		15		3

				2月		27.87		21.75		19.87		23.96				2月		17		37		5		1

				3月		29.41		22.40		18.85		40.64				3月		14		59		16		3

				4月		29.38		21.91		20.07		-				4月		12		46		9		0

				5月		28.30		22.26		18.51		29.57				5月		26		81		19		11

				6月		28.07		21.63		19.68		28.31				6月		25		64		24		3

				7月		28.77		22.45		18.43		24.97				7月		19		59		14		2

				8月		29.48		22.04		20.51		24.43				8月		8		68		19		4

				9月		32.55		22.57		20.38		31.24				9月		11		68		17		1

				10月		31.71		22.31		19.04		36.07				10月		12		61		12		11

				最近1年平均		29.41		21.91		19.31		29.45				最近1年平均		20		58		15		4		97

																		20%		60%		16%		4%		1
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中平

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		51		-47%		27.73		4%										2		0%		23.33		0%		2		-		19.72		-

				12月		與前月比較		48		-6%		26.69		-4%										0		-100%		-		0%		1		-50%		37.18		89%

				108年/1月		與前月比較		55		15%		26.79		0%										0		0%		-		0%		1		0%		13.67		-63%

				2月		與前月比較		18		-67%		25.86		-3%										0		0%		-		0%		0		-100%		0		-100%

				3月		與前月比較		41		128%		26.44		2%										0		0%		-		0%		0		0%		0		0%

				4月		與前月比較		51		24%		26.77		1%										1		0%		24.64		0%		0		0%		0		0%

				5月		與前月比較		67		31%		26.06		-3%										0		-100%		-		0%		2		0%		30.35		0%

				6月		與前月比較		63		-6%		27.43		5%										1		0%		24.89		0%		4		100%		39.42		30%

				7月		與前月比較		77		22%		26.70		-3%										0		-100%		-		0%		1		-75%		24.98		-37%

				8月		與前月比較		105		36%		26.63		-0%										2		0%		24.99		0%		0		-100%		0		-100%

				9月		與前月比較		99		-6%		27.06		2%										16		700%		23.25		-7%		0		0%		0		0%

				10月		與前月比較		71		-28%		27.02		-0%										12		-25%		22.85		-2%		0		0%		0		0%

				最近1年平均				62				26.77												3				23.99				1				13.78

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		27.73				23.33		19.72				11月		51				2		2		0

				12月		26.69				-		37.18				12月		48				0		1		55

				108年/1月		26.79				-		13.67				108年/1月		55				0		1		49

				2月		25.86				-		-				2月		18				0		0		56

				3月		26.44				-		-				3月		41				0		0		18

				4月		26.77				24.64		-				4月		51				1		0		41

				5月		26.06				-		30.35				5月		67				0		2		52

				6月		27.43				24.89		39.42				6月		63				1		4		69

				7月		26.70				-		24.98				7月		77				0		1		68

				8月		26.63				24.99		-				8月		105				2		0		78

				9月		27.06				23.25		-				9月		99				16		0		107

				10月		27.02				22.85		-				10月		71				12		0		115

				最近1年平均		26.77				23.99		27.55				最近1年平均		62				3		1		66

																		54%		0%		2%		1%		1
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經國

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山						2月		與前月比較		2		-0.3333333333		30.31		0.0013214404		10		-0.3333333333		15.26		-0.0695121951		3		-0.5		15.36		-0.0303030303		0		-1		0		-1

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		3		0%		23.23		-17%		16		100%		17.82		3%		6		0%		13.93		2%		1		0		19		-0.23

				12月		與前月比較		7		133%		29.51		27%		15		-6%		16.56		-7%		6		0%		14.3		3%		0		-1		-		-1

				108年/1月		與前月比較		1		-86%		30.32		3%		13		-13%		17.26		4%		11		83%		15.28		7%		1		0%		17.51		-

				2月		與前月比較		0		-100%		-		-100%		10		-23%		18.37		6%		0		-100%		-		-100%		0		-		-		-100%

				3月		與前月比較		4		-		30.50		-		9		-10%		15.48		-16%		7		-		14.56		-		1		0%		27.77		-

				4月		與前月比較		1		-75%		29.19		-4%		11		22%		16.40		6%		4		-43%		18.86		30%		0		-100%		-		0%

				5月		與前月比較		0		-		-		-		15		36%		17.74		8%		9		125%		19.52		3%		5		0%		24.02		0%

				6月		與前月比較		3		0%		30.10		0%		15		0%		17.79		0%		7		-22%		15.59		-20%		0		-100%		-		0%

				7月		與前月比較		0		-		-		-		14		-7%		17.45		-2%		8		14%		16.03		3%		1		0%		18.2		0%

				8月		與前月比較		6		0%		29.29		0%		20		43%		16.33		-6%		5		-38%		14.73		-8%		0		-100%		-		0%

				9月		與前月比較		1		-83%		30.92		6%		13		-35%		17.72		9%		9		80%		16.13		10%		3		0%		28.17		0%

				10月		與前月比較		0		-100%		0.00		-100%		16		23%		16.69		-6%		8		-11%		16.23		1%		1		-67%		12.57		-55%

				最近1年平均				2				25.90				14				17.13				7				15.92				1				21.03

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		23.23		17.82		13.93		19				11月		3		16		6		1		0

				12月		29.51		16.56		14.3		-				12月		7		15		6		0		26

				108年/1月		30.32		17.26		15.28		17.51				108年/1月		1		13		11		1		28

				2月		-		18.37		-		-				2月		0		10		0		0		26

				3月		30.50		15.48		14.56		27.77				3月		4		9		7		1		10

				4月		29.19		16.40		18.86		-				4月		1		11		4		0		21

				5月		-		17.74		19.52		24.02				5月		0		15		9		5		16

				6月		30.10		17.79		15.59		-				6月		3		15		7		0		29

				7月		-		17.45		16.03		18.2				7月		0		14		8		1		25

				8月		29.29		16.33		14.73		-				8月		6		20		5		0		23

				9月		30.92		17.72		16.13		28.17				9月		1		13		9		3		31

				10月		0.00		16.69		16.23		12.57				10月		0		16		8		1		26

				最近1年平均		25.90		17.13		15.92		21.03				最近1年平均		2		14		7		1		24

																		8%		54%		26%		4%		1





經國

		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

件數

每月交易量



		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

均價(單位：坪)

每月均價



		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興				1		-0.8		23.36		0.0905695612		25		-0.3055555556		14.84		-0.1224127735		7		-0.4166666667		17.24		0.1516366065		3		-0.4		27.6		-0.1628753412

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		13		160%		21.14		-2%		27		-10%		17.37		5%		11		-27%		16.6		-4%		4		-20%		21.45		-0%

				12月		與前月比較		13		0%		20.30		-4%		25		-7%		17.75		2%		9		-18%		18.06		9%		2		-50%		21.32		-1%

				108年/1月		與前月比較		9		-31%		21.38		5%		23		-8%		15.87		-11%		10		11%		16.42		-9%		5		150%		21.79		2%

				2月		與前月比較		0		-100%		-		-100%		18		-22%		16.82		6%		6		-40%		16.43		0%		0		-100%		-		-100%

				3月		與前月比較		9		0%		22.26				28		56%		16.96		1%		12		100%		16.34		-1%		2		0%		20.33

				4月		與前月比較		8		-11%		19.83		-11%		25		-11%		16.37		-3%		6		-50%		16.96		4%		0		-100%		-		0%

				5月		與前月比較		166		1975%		21.07		6%		33		32%		17.58		7%		14		133%		16.7		-2%		4		0%		21.22		0%

				6月		與前月比較		83		-50%		21.58		2%		24		-27%		17.10		-3%		8		-43%		17.51		5%		7		75%		19.61		-8%

				7月		與前月比較		36		-57%		21.17		-2%		26		8%		17.39		2%		12		50%		16.97		-3%		4		-43%		22.88		17%

				8月		與前月比較		11		-69%		21.76		3%		31		19%		18.37		6%		10		-17%		16.64		-2%		0		-100%		-		0%

				9月		與前月比較		12		9%		21.25		-2%		30		-3%		17.78		-3%		10		0%		18.03		8%		6		0%		24.59		0%

				10月		與前月比較		10		-17%		20.91		-2%		42		40%		16.96		-5%		18		80%		16.43		-9%		6		0%		28.11		14%

				最近1年平均				31				21.15				28				17.19				11				16.92				3				22.37

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		21.14		17.37		16.6		21.45				11月		13		27		11		4		0

				12月		20.30		17.75		18.06		21.32				12月		13		25		9		2		55

				108年/1月		21.38		15.87		16.42		21.79				108年/1月		9		23		10		5		49

				2月		-		16.82		16.43		-				2月		0		18		6		0		47

				3月		22.26		16.96		16.34		20.33				3月		9		28		12		2		24

				4月		19.83		16.37		16.96		-				4月		8		25		6		0		51

				5月		21.07		17.58		16.7		21.22				5月		166		33		14		4		39

				6月		21.58		17.10		17.51		19.61				6月		83		24		8		7		217

				7月		21.17		17.39		16.97		22.88				7月		36		26		12		4		122

				8月		21.76		18.37		16.64		-				8月		11		31		10		0		78

				9月		21.25		17.78		18.03		24.59				9月		12		30		10		6		52

				10月		20.91		16.96		16.43		28.11				10月		10		42		18		6		58

				最近1年平均		21.15		17.19		16.92		22.37				最近1年平均		31		28		11		3		72

																		53%		48%		18%		6%		100%





		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

均價(單位：坪)

每月均價

22.26



		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

件數

每月交易量



		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山						4		-0.7333333333		27.82		0.047834275

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		27		42%		27.09		4%

				12月		與前月比較		19		-30%		25.44		-6%

				108年/1月		與前月比較		13		-32%		26.60		5%

				2月		與前月比較		9		-31%		25.13		-6%

				3月		與前月比較		10		11%		25.87		3%

				4月		與前月比較		22		120%		25.86		-0%

				5月		與前月比較		27		23%		25.87		0%

				6月		與前月比較		20		-26%		25.38		-2%

				7月		與前月比較		27		35%		25.22		-1%										1				13.41

				8月		與前月比較		21		-22%		25.07		-1%										1		0%		12.72

				9月		與前月比較		19		-10%		24.90		-1%										0		-100%		0

				10月		與前月比較		16		-16%		26.04		5%										0		0%		0

				最近1年平均				19				25.71												0.50				6.53

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		27.09										11月		27

				12月		25.44										12月		19

				108年/1月		26.60										108年/1月		13

				2月		25.13										2月		9

				3月		25.87										3月		10

				4月		25.86										4月		22

				5月		25.87										5月		27

				6月		25.38										6月		20

				7月		25.22				13.41						7月		27				1

				8月		25.07				12.72						8月		21				1

				9月		24.90				0						9月		19				0

				10月		26.04				0						10月		16				0

				最近1年平均		25.71				6.53						最近1年平均		19				1





		



新大樓

均價(單位：坪)

每月均價



		



新大樓

件數

每月交易量
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新大樓

件數

每月交易量
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藝文

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		29		-26%		29.21		-1%		50		22%		21.38		1%		22		47%		19.98		5%		5		67%		32.46		23%

				12月		與前月比較		37		28%		27.90		-4%		52		4%		21.92		3%		9		-59%		17.66		-12%		6		20%		30.1		-7%

				108年/1月		與前月比較		27		-27%		30.30		9%		51		-2%		20.28		-7%		15		67%		18.72		6%		3		-50%		22.17		-26%

				2月		與前月比較		17		-37%		27.87		-8%		37		-27%		21.75		7%		5		-67%		19.87		6%		1		-67%		23.96		8%

				3月		與前月比較		14		-18%		29.41		6%		59		59%		22.40		3%		16		220%		18.85		-5%		3		200%		40.64		70%

				4月		與前月比較		12		-14%		29.38		-0%		46		-22%		21.91		-2%		9		-44%		20.07		6%		0		-		-		-

				5月		與前月比較		26		117%		28.30		-4%		81		76%		22.26		2%		19		111%		18.51		-8%		11		-		29.57		-

				6月		與前月比較		25		-4%		28.07		-1%		64		-21%		21.63		-3%		24		26%		19.68		6%		3		-73%		28.31		-4%

				7月		與前月比較		19		-24%		28.77		2%		59		-8%		22.45		4%		14		-42%		18.43		-6%		2		-33%		24.97		-12%

				8月		與前月比較		8		-58%		29.48		2%		68		15%		22.04		-2%		19		36%		20.51		11%		4		100%		24.43		-2%

				9月		與前月比較		11		38%		32.55		10%		68		0%		22.57		2%		17		-11%		20.38		-1%		1		-75%		31.24		28%

				10月		與前月比較		12		9%		31.71		-3%		61		-10%		22.31		-1%		12		-29%		19.04		-7%		11		1000%		36.07		15%

				最近1年平均				20				29.41				58				21.91				15				19.31				4				29.45

				107度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		29.21		21.38		19.98		32.46				11月		29		50		22		5

				12月		27.90		21.92		17.66		30.1				12月		37		52		9		6

				108年/1月		30.30		20.28		18.72		22.17				108年/1月		27		51		15		3

				2月		27.87		21.75		19.87		23.96				2月		17		37		5		1

				3月		29.41		22.40		18.85		40.64				3月		14		59		16		3

				4月		29.38		21.91		20.07		-				4月		12		46		9		0

				5月		28.30		22.26		18.51		29.57				5月		26		81		19		11

				6月		28.07		21.63		19.68		28.31				6月		25		64		24		3

				7月		28.77		22.45		18.43		24.97				7月		19		59		14		2

				8月		29.48		22.04		20.51		24.43				8月		8		68		19		4

				9月		32.55		22.57		20.38		31.24				9月		11		68		17		1

				10月		31.71		22.31		19.04		36.07				10月		12		61		12		11

				最近1年平均		29.41		21.91		19.31		29.45				最近1年平均		20		58		15		4		97

																		20%		60%		16%		4%		1





藝文

		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

均價：單位(坪)

每月均價



中路

		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

件數

每月交易量



中平

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		51		-47%		27.73		4%										2		0%		23.33		0%		2		-		19.72		-

				12月		與前月比較		48		-6%		26.69		-4%										0		-100%		-		0%		1		-50%		37.18		89%

				108年/1月		與前月比較		55		15%		26.79		0%										0		0%		-		0%		1		0%		13.67		-63%

				2月		與前月比較		18		-67%		25.86		-3%										0		0%		-		0%		0		-100%		0		-100%

				3月		與前月比較		41		128%		26.44		2%										0		0%		-		0%		0		0%		0		0%

				4月		與前月比較		51		24%		26.77		1%										1		0%		24.64		0%		0		0%		0		0%

				5月		與前月比較		67		31%		26.06		-3%										0		-100%		-		0%		2		0%		30.35		0%

				6月		與前月比較		63		-6%		27.43		5%										1		0%		24.89		0%		4		100%		39.42		30%

				7月		與前月比較		77		22%		26.70		-3%										0		-100%		-		0%		1		-75%		24.98		-37%

				8月		與前月比較		105		36%		26.63		-0%										2		0%		24.99		0%		0		-100%		0		-100%

				9月		與前月比較		99		-6%		27.06		2%										16		700%		23.25		-7%		0		0%		0		0%

				10月		與前月比較		71		-28%		27.02		-0%										12		-25%		22.85		-2%		0		0%		0		0%

				最近1年平均				62				26.77												3				23.99				1				13.78

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		27.73				23.33		19.72				11月		51				2		2		0

				12月		26.69				-		37.18				12月		48				0		1		55

				108年/1月		26.79				-		13.67				108年/1月		55				0		1		49

				2月		25.86				-		-				2月		18				0		0		56

				3月		26.44				-		-				3月		41				0		0		18

				4月		26.77				24.64		-				4月		51				1		0		41

				5月		26.06				-		30.35				5月		67				0		2		52

				6月		27.43				24.89		39.42				6月		63				1		4		69

				7月		26.70				-		24.98				7月		77				0		1		68

				8月		26.63				24.99		-				8月		105				2		0		78

				9月		27.06				23.25		-				9月		99				16		0		107

				10月		27.02				22.85		-				10月		71				12		0		115

				最近1年平均		26.77				23.99		27.55				最近1年平均		62				3		1		66

																		54%		0%		2%		1%		1





中平

		



新大樓

中古大樓

華廈

均價(單位：坪)

每月均價



大有

		



新大樓

中古大樓

華廈

件數

每月交易量



經國

		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山						2月		與前月比較		2		-0.3333333333		30.31		0.0013214404		10		-0.3333333333		15.26		-0.0695121951		3		-0.5		15.36		-0.0303030303		0		-1		0		-1

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		3		0%		23.23		-17%		16		100%		17.82		3%		6		0%		13.93		2%		1		0		19		-0.23

				12月		與前月比較		7		133%		29.51		27%		15		-6%		16.56		-7%		6		0%		14.3		3%		0		-1		-		-1

				108年/1月		與前月比較		1		-86%		30.32		3%		13		-13%		17.26		4%		11		83%		15.28		7%		1		0%		17.51		-

				2月		與前月比較		0		-100%		-		-100%		10		-23%		18.37		6%		0		-100%		-		-100%		0		-		-		-100%

				3月		與前月比較		4		-		30.50		-		9		-10%		15.48		-16%		7		-		14.56		-		1		0%		27.77		-

				4月		與前月比較		1		-75%		29.19		-4%		11		22%		16.40		6%		4		-43%		18.86		30%		0		-100%		-		0%

				5月		與前月比較		0		-		-		-		15		36%		17.74		8%		9		125%		19.52		3%		5		0%		24.02		0%

				6月		與前月比較		3		0%		30.10		0%		15		0%		17.79		0%		7		-22%		15.59		-20%		0		-100%		-		0%

				7月		與前月比較		0		-		-		-		14		-7%		17.45		-2%		8		14%		16.03		3%		1		0%		18.2		0%

				8月		與前月比較		6		0%		29.29		0%		20		43%		16.33		-6%		5		-38%		14.73		-8%		0		-100%		-		0%

				9月		與前月比較		1		-83%		30.92		6%		13		-35%		17.72		9%		9		80%		16.13		10%		3		0%		28.17		0%

				10月		與前月比較		0		-100%		0.00		-100%		16		23%		16.69		-6%		8		-11%		16.23		1%		1		-67%		12.57		-55%

				最近1年平均				2				25.90				14				17.13				7				15.92				1				21.03

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		23.23		17.82		13.93		19				11月		3		16		6		1		0

				12月		29.51		16.56		14.3		-				12月		7		15		6		0		26

				108年/1月		30.32		17.26		15.28		17.51				108年/1月		1		13		11		1		28

				2月		-		18.37		-		-				2月		0		10		0		0		26

				3月		30.50		15.48		14.56		27.77				3月		4		9		7		1		10

				4月		29.19		16.40		18.86		-				4月		1		11		4		0		21

				5月		-		17.74		19.52		24.02				5月		0		15		9		5		16

				6月		30.10		17.79		15.59		-				6月		3		15		7		0		29

				7月		-		17.45		16.03		18.2				7月		0		14		8		1		25

				8月		29.29		16.33		14.73		-				8月		6		20		5		0		23

				9月		30.92		17.72		16.13		28.17				9月		1		13		9		3		31

				10月		0.00		16.69		16.23		12.57				10月		0		16		8		1		26

				最近1年平均		25.90		17.13		15.92		21.03				最近1年平均		2		14		7		1		24

																		8%		54%		26%		4%		1





經國

		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

件數

每月交易量



		



新大樓

中古大樓

華廈

透天

均價(單位：坪)

每月均價



		

				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山

				中埔								會稽

				慈文								大興				1		-0.8		23.36		0.0905695612		25		-0.3055555556		14.84		-0.1224127735		7		-0.4166666667		17.24		0.1516366065		3		-0.4		27.6		-0.1628753412

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		13		160%		21.14		-2%		27		-10%		17.37		5%		11		-27%		16.6		-4%		4		-20%		21.45		-0%

				12月		與前月比較		13		0%		20.30		-4%		25		-7%		17.75		2%		9		-18%		18.06		9%		2		-50%		21.32		-1%

				108年/1月		與前月比較		9		-31%		21.38		5%		23		-8%		15.87		-11%		10		11%		16.42		-9%		5		150%		21.79		2%

				2月		與前月比較		0		-100%		-		-100%		18		-22%		16.82		6%		6		-40%		16.43		0%		0		-100%		-		-100%

				3月		與前月比較		9		0%		22.26				28		56%		16.96		1%		12		100%		16.34		-1%		2		0%		20.33

				4月		與前月比較		8		-11%		19.83		-11%		25		-11%		16.37		-3%		6		-50%		16.96		4%		0		-100%		-		0%

				5月		與前月比較		166		1975%		21.07		6%		33		32%		17.58		7%		14		133%		16.7		-2%		4		0%		21.22		0%

				6月		與前月比較		83		-50%		21.58		2%		24		-27%		17.10		-3%		8		-43%		17.51		5%		7		75%		19.61		-8%

				7月		與前月比較		36		-57%		21.17		-2%		26		8%		17.39		2%		12		50%		16.97		-3%		4		-43%		22.88		17%

				8月		與前月比較		11		-69%		21.76		3%		31		19%		18.37		6%		10		-17%		16.64		-2%		0		-100%		-		0%

				9月		與前月比較		12		9%		21.25		-2%		30		-3%		17.78		-3%		10		0%		18.03		8%		6		0%		24.59		0%

				10月		與前月比較		10		-17%		20.91		-2%		42		40%		16.96		-5%		18		80%		16.43		-9%		6		0%		28.11		14%

				最近1年平均				31				21.15				28				17.19				11				16.92				3				22.37

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		21.14		17.37		16.6		21.45				11月		13		27		11		4		0

				12月		20.30		17.75		18.06		21.32				12月		13		25		9		2		55

				108年/1月		21.38		15.87		16.42		21.79				108年/1月		9		23		10		5		49

				2月		-		16.82		16.43		-				2月		0		18		6		0		47

				3月		22.26		16.96		16.34		20.33				3月		9		28		12		2		24

				4月		19.83		16.37		16.96		-				4月		8		25		6		0		51

				5月		21.07		17.58		16.7		21.22				5月		166		33		14		4		39

				6月		21.58		17.10		17.51		19.61				6月		83		24		8		7		217

				7月		21.17		17.39		16.97		22.88				7月		36		26		12		4		122

				8月		21.76		18.37		16.64		-				8月		11		31		10		0		78

				9月		21.25		17.78		18.03		24.59				9月		12		30		10		6		52

				10月		20.91		16.96		16.43		28.11				10月		10		42		18		6		58

				最近1年平均		21.15		17.19		16.92		22.37				最近1年平均		31		28		11		3		72

																		53%		48%		18%		6%		100%
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				藝文		中路		經國		中平		大有

				同安		中路一		水汴頭		中山		忠義

				新埔		中路二		有恆		中平		大有

				同德		中路三				國聖		寶山						4		-0.7333333333		27.82		0.047834275

				中埔								會稽

				慈文								大興

				富國								春日

												福元

				107年度

				價量分析				新大樓								中古大樓								華廈								透天

								交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價				交易量				均價

				11月		與前月比較		27		42%		27.09		4%

				12月		與前月比較		19		-30%		25.44		-6%

				108年/1月		與前月比較		13		-32%		26.60		5%

				2月		與前月比較		9		-31%		25.13		-6%

				3月		與前月比較		10		11%		25.87		3%

				4月		與前月比較		22		120%		25.86		-0%

				5月		與前月比較		27		23%		25.87		0%

				6月		與前月比較		20		-26%		25.38		-2%

				7月		與前月比較		27		35%		25.22		-1%										1				13.41

				8月		與前月比較		21		-22%		25.07		-1%										1		0%		12.72

				9月		與前月比較		19		-10%		24.90		-1%										0		-100%		0

				10月		與前月比較		16		-16%		26.04		5%										0		0%		0

				最近1年平均				19				25.71												0.50				6.53

				107年度

				均價		新大樓		中古大樓		華廈		透天				交易量		新大樓		中古大樓		華廈		透天

				11月		27.09										11月		27

				12月		25.44										12月		19

				108年/1月		26.60										108年/1月		13

				2月		25.13										2月		9

				3月		25.87										3月		10

				4月		25.86										4月		22

				5月		25.87										5月		27

				6月		25.38										6月		20

				7月		25.22				13.41						7月		27				1

				8月		25.07				12.72						8月		21				1

				9月		24.90				0						9月		19				0

				10月		26.04				0						10月		16				0

				最近1年平均		25.71				6.53						最近1年平均		19				1
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